por 02 (dois) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 15/11/2023 a 14/01/2024, nos termos
do art. 57, II da Lei n.º 8.666, de 1993.

PERÍODO DE VIGÊNCIA
Contrato Originário    14/11/2022 a 14/11/2023

1º Termo Aditivo 15/11/2023 a 14/01/2024

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), perfazendo o
valor anual de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais) e R$ 13.000,00 (treze mil reais) para os dois meses
aditivados.

2.2. Ressalva-se o direito a alteração dos valores contratados decorrentes de Reajuste
Contratual, desde que atendidos os requisitos preceituados no termo de referência.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA